А в mо н ом н ая н е колпIп ер ч е с кая

кМеJtсреzuо*шь:дi#\trtlffi
"скuйкоJulеd}tс))357600 Сmавропольскuй кlлай, z. Гuzарuна, d.23

прикАз

<<26>> августа 2024 г,

г. Ессентуки

О зачислении поступающих на первый курс очно-
заочной формы обучения по программам
среднего профессион€Lпьного образов ания

В соответствии с Правилами приема в АНПОО (ММК>> на обучение по
образовательным программам среднего профессион€шьного образования на
202412025 учебный год, утвержденными прик€вом }lb 20 от 22 апреля 2024 r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет
средств физическихи (или) юридических лиц по договорам об образовании
(договорам об оказании платных образовательных услуг) по основным
профессион€шьным образовательным программам среднего
профессиоц€шъного образования очной формы обучения с 01 сентября2024 г.
лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
ориI,инаJI (копию) документа об образовании и (или) документах об
образованиии о квалификации, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от <<26>> авryста 2024 г. Ns 13
2. Заведуrощей УМО Сикорской Н.С., в срок до <<02>> сентября 2024 г.

сформировать учебные |руппы и организовать выдачу зачисленным лицам
студенческих билетов, зачетных книжек, персонифицированных паролеЙ для
входа в электроIIную информационно-образовательную среду колледжа.

3. Бухгалтерии обеспеIIить своевременнyю проверку оплаты за 1 курс.
4. KoHTpo.Trb за исполнением приказа оставJIяIо за собой.

Щиректор колледжа

]ф 79

АнIIо (ММк) еd Н.А. Жукова

СОГЛАСОВАIIО:

Заведуrоrций УМ()

Главный бухгаlrr,ер

Ответственный сс крстарь
Приемной комиссlаи

Н.С. Сикорская

Н.Д. Карпенко

Н.Ю. Лифенко

Разослать : pyKoBoj \I4,I,еJIIo и r r фор м аlJиоIII IoI,() (),l,/IcJl rt.

IIри"rrоrrссttие Jtl.,t 1 к rIриказу
or, <26> aBI,ycTa 2024 года J\l 79

IIеРечеlIЬ JIиII, зачислеItIIых д"rtя обу.IеlIиrI rlo rIpol-pilMMaM срелIlего
llро{lессиtrIIаJILIIоl,о обра:tt)l}аtIиrI lIo /lo1,oRoprlM об образоваIIии

за счетсрелсl,в физи.lеских I{ (иlrи) Iоl)I{lциtlеских JIиtl.

l . l Io lIl]oI,pаlмN4aM IIо/1I,о,гоl]ки сIIсl(иаJI14сl,оI] cpe/llleI,o :]Betla I]o
СIlСIlИаJII)Ilосl'И 34.02.0l (Jсс,l,риIIскос /leJI(), с IIр14сI]оеIIисм tttза,пи(lикаI\ии
Мс7lиtlt,tttская сес,I,раr/Мс:7циtlиllсt<ий брат,, оtlIIо-зао,lItой формы обучеttия:

1.1 . I Ia базе средIIеI,о обlrlего образоrзаIIия со сроком обучения 2 го/\а
l0 мссяtlсtз:

лъ
ltlll Ф. И.О. абитуриеI1,I,rl

IIомер
lIоговора

сниJIс

1

A-TtettccetlKo Ириltа
I}"тта2lимировIlа

l9C/Vl 1/24озо 1 5l _400-27 5 04

2 Аrr2цреева Ириrrа Олегоtзна 3 5ClV1 1 l24озо |29-661-045 70

a
.)

Ijе-ltясвская Ириtта
I3ладимировIIа

l4Cll( l l )24озо |зб ]49 44з 95

4
Iio 1,21ar roBa На2lе>It2ца

A"rtcKcaIt2lpot]Ha
l 2Ci l( ] ] )24о:]о |41 0зз в41 49

5 Ijол t,oBa N4ария Михай"тt otзHa 42сд111l24озо 202-\16-288 9]
6 /{еl,т,ярев [ IaBe.lt Михай.llови.t зсi l( l l)24озо 1]2 028 917 56
7 /[сrrисеr t ко } lата"шья ljорисовttа з7с/\l11 /24озо |\з-464 6зб з7
в / [о"rtлtеtl ко N4и;Iсt ta Cept,eeBtla з2с)\l11 /24озо |92-592-454 02

9
l3alrpyztrlo ва l'а,гья t,ta

[}"rrа2lим ировI Ia
41C)\ll l/24озо l63-1зв-l2в 45

l0 KoBa"lIeBa [,)кат,ери rra АIt7цресlзttzr з4с)\l| 1 l24озо l 87-568-в22 42

11
Ko"lt есttик Ll катериl ra

Rиr,а-пьевна
9сlц( 1 1 )24озо 215 147 59з 86

12
Коtlоtза-тtеt tKo А н r ta

A'ltet<catI2lpoI]I Ia
зOс/Vl l/24озо 129-з4в 405 74

lз I{opct t ькова ЯI t ta [}a:telэbcBlta ззс/Vl l/24озо 192-592-463 03
14 Крсс,ги t t и t,ta ().lr ь l,a Atlaт,oltt,cBtta 2зс[\ll l /24озо 09з- l 45-406 56
15 Куз t tetloB а Ирина I-Iаримановна 13сд/l 1l24озо t45-426-755 69

16
JIисова I}ик,гория
A.ltcKcatt t2IpoBIla

20C)\l11 /24озо 154_5 |5-49з 64

l] JIoI,yrll Мария Иt,ореtзtIzt l0C/l(ll)24o:]o |]1 9 l8 276 в8

18
J Iузt,иttаt А;tсвт,и t ta

A"rteKcatt2lpot]IIa
збс.)\ll l /24озо l25-544-606 49

l9
N4 акси M.ry r< N4 ар l,ари],а

А;tсксаtt7цl]овна
27с)\l11l24озо l48-в4з-lз4 89

20
Мустаева Фатима,г
Абду"rrмаJIиковtIа

22сI\l11l24озо 155-6 |4-250 56

2| Орлова I Iадсжда Сергеевttа 5с/((1 1)24о:]о l бв 66з 1з9 07
22 I IaBltcttKo'l'а,гьяrtа I}altcpbeBtta 4зс)1l1] /24озо 164-|77 -46з 80
Z-) I lepepBa I Iа/tеrкда [{икоllаевttа 2с)\(1 l)24озо 019 з 19 98] ]9
24 I lозова Itрист,иrlа [Ja;IepbeBlta 18Ci{/l ]/24озо l 55-з87-б95 09
25 PoMattcTl l<o Кири"rr-rt Игореви.l 28C[\l11 l24озо |6]-з]5-261 97
26 Ры tr2lиttа ():r bl,a I}икr,ороtзttа 31C/l/l 1l24озо 0l 9-569- 120-7з

27
СаttожI.tикова ArlrIa
I].llаl(имировIlа 8Ci t(1 l)24озо 1з4 102 4вз 4l

2в
(JT,pc.lt t,tI икова I lа,га.пья

I}"rtа2цимl,tровIlа
бсl[( 1 l)24озо 1з4 ]92 \зб 10

29 Cyr lpyr r JIилия I]ячесltавовIlа lбсi{( l ] )24о:]о 142 133 4вз 18

30 'I'иtrlcttKo Оксана I]лаlIимировIlа 1lC/l(1l)24o:]o |5в 254 2I] ]2
31 'I'o.t иева Райхаtrr, Хамидовttа 2.1CJ\ll l/24озо l l9-920-949 81
эZ 'I'lори,леIза Atttta l}altcpbcBrta 29C/\ll l /24озо 041-0вб-7з4 зз
1a
JJ Ч ижова l:]ltetIa IOpberзlta 2.4C,/\l1l /24озо 1 12-864-в]0-62
з4 IIукаева Соrrя Аб7lу.ll гaM и/lовIIа 17сl\l1ll24озо l0] -4l 9-8в5 67

з5
I{yltaKoBa N4ариrlа
[}"rrа7lим ировIlа

25с)\l11l24озо 141-026-04з 9з

36
IIIKypar, Римма ИваItовна в

груI]IIу с I lepepBa
1C/t( l 1)24о:]о 0l l зв4 4вlt |7

аа)l эйlобоrза А.ltмаз Эйюб кызы 26с)Vll/24оз() l94-688-412 з1
38 Эrrс ();lсся I IикозIасвIIа з9с)\l1 l /24озо 1 l 5-568-1 09 55

з9
(]евост:ьяI{ова l'ат,ьяtlа
A.lteKcatl2{poRr,Ia

44сL\l11l24озо |56-зз9-9\9 97

40 l'убаr l ова'I'атьяI la [laB_lt oBtla 3 BCIV1 1 l24озо 2|5-465- l 9l -56

2. I Io программаМ IIо/II,о,говI<И сIIеtlиалис,гоI] среднего звена Ilo
спсIlиаJ]LItосl,И 3 l .02.0l JIе.lебtlое /IеJIo, с пl]исВосIIием ква;IисРикаIlии
Фе:lьдrшер, очIIо*зао.Iltой сРормы обучсttия:
2.\. [Ia базс сре/lIIсго обпцсго образоваIIия со сроком обучеrtия 3 года 10
месяtIев:

Nь
lllп Ф.И.О. абитуриента }loMep /IoгoBopa сIIиJIс

l
Ijo 1,oMo:to ва А I tас,t,асия

A"rteKcalt2lpoBIIa
lJl/V1 1/24озо 17з-200-202 05

2 N4е2lrзсдцева E-rlelta А_пексеевна ] JIL\I1 1 l24озо |56-527-700 79
1J I IocoB Иваtt А.ттсксатI2IровиLI 4JI[\l1 1 l24озо 093-1 з6-1зз 49

4 I Iоддаева ()льr,а [Iикоltасtзtlа вJIдVl l/24озо 065-640-7в9-в4

5
Федо,гова Ilкаr,ери r ra

Конс,гаtt,гиIlовIIа
9Jtдчl 1/24озо 188-795-6зб 64

6 Хачева I]"TleHa Генttадьевна 2JI/L11 l /24озо 08з-037-0]з 44

IIриложеttис J\! 2 к приказу
or, к26> аI]I,ус,га 2024I.ода J\b 79

IIеречеll ь JI и lц, :}аtIисJIеIt II ых 7ц"rlя tlбу.Iеll ия по ll pol.p:lм мам сре/IIlего
lr РОфеССиОIIаJIьIIоl,о обра:rовzl II ия Ilo ilol,oBopaM об образова tI и и

за счетсре/lст,в физи.lеских и (и"lIи) юри7цических JIиIц.

l . Ilо IIpoI,paMMaM IIо/{I,отовки сIIеI(иаJIистов сре/{Iiего звеI{а по
сIlеllиаJIьIIос,ги з4.02.0l Сест,риtlское /IeJIo] с IlрисвоеIIисм кtзалификаIlии
N4сllиItиrIская ссст,ра/N4е/lиIlиIIский браr,, очIIо-,]ао.lttой (lормы обу.lстtия:

1,1. IIа базе cpel{Hcl,o обlI1еt,о образования со сроком обучения 2 гола 10
месяцев:

лъ
lt/lt Ф.И.О. абитуриеIIт,а Номер

лоI,овора
сIIиJIс

1 I IрисяясrIая Аttастасия Алексесtзтlа с49сll(()зо)24 |5122з21 300
2 Aтat I l A"Tt"lt ar Раt|rисо Btla с48с/l(()зо)24 I2549082864
aJ MaтyxrreTtKo I Iата"пья Cepl,eeBl Ia с45с/i(()зо)24 07з4в046812
4 Сафроrrова l[арья l}.ltа2ци мировI Ia с46сll(озо)24 l 9б39099635
5 I Iасырова Лира Рабимкуловна с4l сд(()зо)24 04469785102
6 AttтotIoBa'I'аr,ьяttа [ Iико.ltаевttа с44сli(озо)24 07602820в5з
] I IellacтbeBa А;tёttа Серt,есвна с4l с/l(озо)24 l 59 l 4654892
8 Абрамова /{иаrrа AttloтoBt,ta с43сl{(озо)24 1]419272581
9 l{удукчя rt l)"rr-Tl а/]а AtloтoBtla с38сл(озо\24 |з68взз269з

10 I I I абал и r ta lОrtия А-пексалl7,1ровI{а с37сд(озо\24 1 148708в067
11 Ат,аева N4адци на /{жама"тrу,г/Iи IIoBI]a сз 5 сд(()зо)24 |з202009з]8
l2 Сафоrlова I3epa l}rrа2ци мировI Ia сззсл(озо)24 0 1 2в4 |29017
13 I'.ltядlсlt оtза IC);r ия 13ла2lим ировIIа с4Oс/I(()зо)24 1 5 1 92036545
|4 I {а"тt:lаl,оIз Xcтat, I()рьсви.l с36с/l(()зо)24 162]2з91669
15 MaтytIl l<oBa Atltta 13 иктоlэоtзl la (]34сll(()зо)24 1 бвз3834 l 95
lб I{ерttяtева'I'аL,ьяttа l I и Ko:raeBt ttt 06016445425
|7 I Iест,оlз /{ми,r,рий I3rrа2lим ировиLI сз2сll(озо)24 06964191212
1в I Iсl,росяrl /{иаrrна Оtзссltоtзна сз l с/](()зо)24 1]278647 51 4
19 l Iс(lт,исв Аrr7lрсй I'риr,орьеви,t (]30с/1(()зо)24 l 28в0700965
20 l Iоз2lссtза ();tt,t,a AIta,I,o.ltLctзttal с29сll(оз())24 l393l956l82
21 J Irабср,l, A;t и t Ia CcpгccBIra с28с/l(()зо)24 l з5604в5255
22 N4a.lt и l<оtза A"rt и на I]ячсс"тtавовI Ia с27 сJI(():]о)24 1 756506в600
2з Казаряrтt I j"цerra ApMerloBtta с26сл(()зо)24 161023б2вl5
24 Jlallтctзa Софияr /{ми,гlэисrзrlа с23 с/l(озо)24 14492682892
25 I}opotI иrlа Кристиttа ()ept.ecBtta с25сl1(():]о)24 104875,ч97вв
26 Mcpet tKoBa I.].llclta I Iиr<оласвltа с2Oс/l(()зо)24 0зб l l в50528

27
С идlе-ltыIикова Атлас,гасия
A:lctcceeBtla (]2lсll(()зо)24 12933963585

28 Бо I,осяtтl Corra I\4 a.ltxaco Btta с22с)7юзо)24 |99255 1 0709
29 Iiорисова Ирсмма IlгopoBtra с24сII(озо)24 05569005469
30 JIысеttко I]асилилtа I IeTpoBHa с 19сд(озо\24 209] 5607]92
31 Боrr7lарева Анна A:tcKcatt2lpol]Ha с 1 7сл(озо)24 1256з4з5550
з2 Ijы кова Ксеttия A;teKcatl71poBIIa с l вс/1(()зо)24 1611з l l2BB1
afJJ Jlазури r ra Ijкатери tla I-сорr,иеI]}Iа с l бсlt(()зо)24 17919746зз2
з4 Ра2lиоttов Аrrдрей l}икторович с l5с/l(()зо)24 106з6694966
35 J Iобов PoMalt A:tcKcattl{poBиLI с l4сl{(()зо)24 |]4зlв l 9в05

зб
I I.1lloctlиtla JIю/tми;Iа
A.lteKcalt2цpoBI{a сOз сд(()зо)24 \l592l 1 5436

з] /\см r<oBa [} ик,t,ория Серt,ееlзtlа с l 2сlI(()зо)24 1]2186з9зlв
з8 III,гиrr IО"пия Iiорисовttа с 1 ] с/l(озо)24 04640159640

з9
N4уч ки t ta А_lrексаr17цра

A;lcKcatlдlpoBIla с lзсli(()зо)24 0499] 45з524
40 ()cтt 1оBit I 1.1tct tit A.ltcKc:l,l l7(poBI Iа с l0с/i(()зо)24 06]в7 5897 4]
4\ 'I'оttо;Iяt,t Atltta I I laBapttroBHa сO8сд(озо)24 |770з590з78
42 Зоltутtяtt Анаи2lа Иосифовrlа с07сд(озо)24 i 596з600288
4з I Iоlзl,оро2lова 11o-1l и rra /[аrrиловIIа с09сд(озо\24 |57 461 56890

44
A.ltcKcat l/I,po ва С ветлаt ta
AttaTo.1lbctзtta (]06сi](()зо)24 l 4296з89 l 93

45 l\робиrrиltа I]икт,ория /[crl исоI]l Ia (]04с/{(()з())24 l 792095540з

46
Хулияро вская [:].пеt ta
Д;teKcaH;lpoIjIIa сO5сд(()зо)24 210з46з 1 в06

4] I Iасибу:uI илtа A-TteKcaн/]pa
IOpbeBIIa сO2сll(озо)24 160з0694в41

4в 'I'ypylrlcBa )I{arrrla Серr,сеtзtlа с0l сll(()зо)24 166з1 l 477вв